
 
Uchwała Nr VIII/265/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: podjęcia czynności umożliwiających przeprowadzenie procesu prywatyzacji 
Zarządów Budynków Miejskich. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
 
działając z zamiarem sprywatyzowania Zarządów Budynków Mieszkalnych  

uchwala:  

§ 1 

Upoważnić Prezydenta Miasta do podjęcia czynności umożliwiających przeprowadzenie procesów 
prywatyzacji: 

- Zarządu Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Gliwicach, 

- Zarządu Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Gliwicach  

§ 2 

Zobowiązać Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miejskiej na podstawie przeprowadzonych  
analiz przedprywatyzacyjnych wniosków dotyczących sposobu prywatyzacji spółek, o których mowa w 
§ 1 niniejszej uchwały, w terminie do 30 czerwca 2008r.  

§ 3 

Zgoda na prywatyzację spółek, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały oraz warunki jej 
przeprowadzenia będą przedmiotem odrębnej uchwały.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 
 
 
 
 
 
 



 
 


